FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA O
PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO QUADRO PERMANENTE

DE PESSOAL TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N o 02.b/2013

O Reitor da Fundação Universidade Regional de Blumenau, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pelo Estatuto da Universidade Regional de Blumenau e atendendo ao disposto
nas Leis Complementares nº 743/2010, nº 744/2010 e nº 746/2010, de 19/03/2010, e suas
alterações, do Município de Blumenau, torna público que o subitem 10.21 do Edital Nº 02/2013
fica alterado para:

10.21 O candidato somente poderá retirar-se da sala de realização da prova depois de
transcorridas duas (2) horas do seu início.

Blumenau, 28 de outubro de 2013.

Prof. Dr. João Natel Pollonio Machado
Reitor